
Zarządzenie Nr V/514/2023 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację w 2023 roku zadania publicznego gminy  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 
571), art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą LXIX/94/2022 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 24 października 2022 roku w sprawie Programu współpracy Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 3658), 

oraz Zarządzeniem Nr V/481/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 24 

października 2023 roku w sprawie otwartego konkursu ofert, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 Wybiera się następujące ofertę na realizację w 2023 roku zadania publicznego 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:  

- oferta Klubu Piłkarskiego KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski  na realizację 

zadania pod nazwą: „Piłka nożna z KP KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski” na kwotę  

200 000,00 zł.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
 

 

 

 

 

WICEPREZYDENT MIASTA 

   Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec  


